



**Create Event Design**  
 10621 Midway Ave.  
 Cerritos, CA 90703  
 (562) 474-8222


# ORDER #001753

**Wife of the Party**  
 318 S Date Ave  
 Alhambra, CA 91803

01/22/2022 12:00 PM | Install  
 01/23/2022 05:00 PM | Strike

**PO:**  
**Shipping Address:**  
 8120 Artesian Rd. San Diego, CA

**Order Date:** November 17, 2021  
**Due Date:** Upon Receipt

Description	Qty	Price		Total
<b>General</b>				
Linen, 120" Rnd - Coppen With Umbrella Hole	20	\$27.50	T	\$550.00
Banquet Table, 60" Rnd	20	\$12.00	T	\$240.00
Wood Folding Chair, White	120	\$2.50	T	\$300.00
Ivory Market Umbrella	20	\$30.00	T	\$600.00
 White Lacquer Bar, 6ft	1	\$175.00	T	\$175.00
White Lucite Shelf	1	\$150.00	T	\$150.00
Napkin, White	135	\$1.50	T	\$202.50
Carpet, 20'x16' Color: Coppen	1	\$576.00	T	\$576.00
<b>Total General</b>				<b>\$2,793.50</b>
<b>Truss Structure</b>				
Tent Jack	2	\$50.00	T	\$100.00
Truss Structure, 40'x16'x12'h	1	\$1,580.00	T	\$1,580.00
Spandex Cover for Structure Color: White	1	\$360.00	T	\$360.00
Ceiling Fabric Cover, 40'x16' Color: White Spandex	1	\$1,280.00	T	\$1,280.00
<b>Total Truss Structure</b>				<b>\$3,320.00</b>
<b>Services</b>				
Trucking Fee	1	\$450.00		\$450.00
Install Fee	1	\$825.00		\$825.00
Strike Fee	1	\$825.00		\$825.00
1.5% WC Fee	1	\$127.59		\$127.59

**Notes**

<b>Total Products:</b>	\$6,113.50
<b>Total Labor/Services/Misc:</b>	\$2,227.59
<b>Taxes :</b>	\$580.78
<b>Discounts:</b>	(\$0.00)
<b>Total:</b>	\$8,921.87
<b>Payments:</b>	(\$0.00)
<b>Balance:</b>	\$8,921.87